
 
UCHWAŁA NR XLV/288/18 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału Powiatu Gryfickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 453, art. 454 § 1, § 2, § 3, § 6, art. 455 oraz art. 450, 419 i 420 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (jednolity tekst z 2018 r. poz. 754), po zasięgnięciu opinii 

Rady Gminy w Brojcach (Rada nie przyjęła uchwały w sprawie pozytywnego zaopiniowania podziału), Rady 

Gminy w Karnicach, Rady Miejskiej w Gryficach, Rady Miejskiej w Płotach, Rady Gminy w Rewalu, Rady 

Miejskiej w Trzebiatowie, w związku z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 71/2018 z dnia 

12 marca 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Zachodniopo-

morskiego, rad powiatów i rad gmin w województwie zachodniopomorski (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego poz. 1198) zmniejszającego liczbę radnych w Powiecie Gryfickim z dotychczasowej liczby 19 na liczbę 

17 radnych, ze względu na liczbę mieszkańców Powiatu na dzień 31 grudnia 2017 r. wynoszącą 59.171 osób 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Powiatu Gryfickiego w celu przeprowadzenia wyborów do rady powiatu na na-

stępujące okręgi wyborcze: 

1. Okręg Wyborczy Nr 1, w którym wybiera się 9 radnych, obejmujący obszar: Gminy Gryfice i Gminy Płoty. 

2. Okręg Wyborczy Nr 2, w którym wybiera się 8 radnych, obejmujący obszar: Gminy Brojce, Gminy Kar-

nice, Gminy Rewal, Gminy Trzebiatów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/279/02 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie 

okręgów wyborczych do przeprowadzenia wyborów samorządowych do Rady Powiatu Gryfickiego oraz 

uchwała Nr XXXVI/284/02 z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/279/02 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie okręgów wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

samorządowych do Rady Powiatu Gryfickiego. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Szczecinie oraz każdej radzie gminy położonej na obszarze Powiatu Gryfickiego. 

§ 5. Zainteresowanej radzie gminy oraz wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wojewódzkiego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty otrzymania uchwały lub podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, w Biu-

letynie Informacji Publicznej Powiatu Gryfickiego na stronie www.spow.gryfice.ibip.pl oraz poprzez wywie-

szenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gryficach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3468

http://www.spow.gryfice.ibip.pl/


§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Gołuchowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3468


		2018-07-23T12:00:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




